
 

Москва 

 

 

 

О внесении изменения в приказ Федерального агентства  

по техническому регулированию и метрологии  

от 2 октября 2017 г. № 2064  

 

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона  

от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации», 

частью 5.4.4 подпункта 5.4 пункта 5 главы II Положения о Федеральном 

агентстве по техническому регулированию и метрологии, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 17 июня 2004 г.  

№ 294, а также в целях повышения эффективности работ по стандартизации  

на национальном, межгосударственном и международном уровнях 

п р и к а з ы в а ю: 

Внести в абзац первый пункта 2 приказа Федерального агентства  

по техническому регулированию и метрологии от 2 октября 2017 г. № 2064  

«Об организации деятельности технического комитета по стандартизации 

«Сварка и родственные процессы» (с изменениями, внесенными приказами 

Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии  

от 23 июля 2021 г. № 1140, от 14 июня 2022 г. № 1441, от 14 апреля 2023 г.  

№ 835, от 16 октября 2023 г. № 2187 и от 27 ноября 2023 г. № 2460) изменение, 

изложив его в новой редакции: 

«2. Закрепить за техническим комитетом объекты стандартизации (кроме 

соединений полимерных труб, листов и конструкций) в соответствии:».  

 

 

 

Руководитель А.П.Шалаев 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ 

(Росстандарт) 
 

П Р И К А З 
 

 №   


